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Конечна ранг листа - Прв уписен рок-ОВОШТАРСТВО, ЛОЗАРСТВО И 
ВИНАРСТВО - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 108067 86,789 

2 110710 52,408 

3 108346 84,663 

4 107869 73,795 

5 109562 67,654 

 

 


